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+48 693 700 533
biuro@mojem.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,87 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 1 510 000 zł

Apartament w Międzyzdrojach z widokiem bocznym na morze, zaledwie 100m od plaży. Apartament oddany do
użytku w 2020r. Apartamentowiec, w którym się znajduje, to nowoczesny budynek bez barier, wyposażony w
dwie windy przystosowane dla osób niepełnosprawnych, portiernię, halę garażową oraz lokale handlowo-
usługowe w parterze.

Apartament od strony północno-wschodniej na 10 piętrze składa się z pokoju dziennego z aneksem kuchennym,
sypialni oraz łazienki z wc.
Z salonu wyjście na duży balkon 7,5m2.



Moje M Agata Sworobowicz
ul. Wyszyńskiego 4f

+48 693 700 533
biuro@mojem.nieruchomosci.pl

Doskonała lokalizacja i dogodne miejsce dla wypoczynku, zarówno dla pary, jak i rodziny z dziećmi, blisko
zarówno nad morze jak też do Centrum Międzyzdrojów. Wspaniała lokalizacja obiektu (zaledwie 100 metrów od
morza i pięknej, szerokiej i piaszczystej plaży) sprawia, że wypoczynek tutaj to czysta przyjemność, w otarciu o
prawdziwy luksus.

Kupujący zwolniony z PCC 2%. Zapraszamy!
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Symbol HOR21626 Cena 1 510 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat KAMIEŃSKI

Gmina MIĘDZYZDROJE Symbol SWO 430088

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

09.01.2025 Cena w EURO 349 565, 00 €

Cena w USD 379 312, 00 $ Cena za m2 34 419, 88 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 43, 87 m²

Miejscowość MIĘDZYZDROJE Ulica Promenada Gwiazd

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2019

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 10 Liczba pięter [wliczając
parter]

11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc
parkingowych

1 Balkon TAK

Taras TAK Nr Licencji 20464

Czynsz administracyjny 450, 00 PLN
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Katarzyna Kołacka
licencjonowany agent nieruchomości

508 661 208
katarzyna@mojem.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojem.nieruchomosci.pl


